
                                                   Městské kulturní středisko Třebíč, Karlovo nám. 58/47, 674 01 Třebíč 
 

 

Výzva k podání nabídky 

 
Městské kulturní středisko Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

na zhotovení dřevěných stánků. 

 

Jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu vyhlašujeme v souladu s ustanovením § 6 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, za účelem zjištění cen obvyklých 

v místě plnění a v zájmu uzavřít o předmětné zakázce smlouvu, následující poptávku na 

realizaci veřejné zakázky malého rozsahu č. 1. 

 

1. Zadavatel: 

Městské kulturní středisko Třebíč, příspěvková organizace 

ředitelka: Nikola Černá 

IČO: 440 65 566 

DIČ: CZ44065566 

bankovní spojení: 86-3605170217/0100 

telefon, e-mail: 605 593 124, n.cerna@mkstrebic.cz 

kontaktní osoba: Nikola Černá 

 

 

2. Předmět zakázky:  

Dodávka 40 kusů rozebíratelných dřevěných stánků a 10 kusů dřevěných pultů. 

Technická specifikace dodávky: 

Výroba 36 ks malých rozebíratelných dřevěných stánků a 4 velkých dřevěných 

rozebíratelných stánků pro pořádání trhů a kulturních akcí. Výroba 10 kusů dřevěných pultů, 

které budou součástí stánku. Bližší specifikace o materiálu a rozměrech dle přiložené 

dokumentace prodejních stánků. 

 

 

3. Požadavky:  

Záruční doba na běžné díly 2 roky, stálost a barevnost plachty 2 roky. 

Vybraný dodavatel bude mít za povinnost zhotovit prototyp velkého stánků, který si společně 

se zadavatelem odsouhlasí. 

Nabídku zpracujte formou dopisu, který musí mít tyto náležitosti: 

- specifikace materiálu, 

- řešení složitelnosti a rozebíratelnosti, 

- návrh řešení přidělání plachet,  

- cenová nabídka. 

 

4. Termín dodání: 

Předpokládaný termín na zhotovení prototypu 30 dní od uzavření smlouvy. 

Předpokládaný termín dodání nejpozději do konce 8/2023. 

Do nabídky je povinnost uvést termíny harmonogramu prací. 

Termín se může dle domluvy zadavatele a zhotovitele změnit.  

 

 



5. Požadované doklady: 

Součástí nabídky bude: 

- doklad o oprávnění k podnikání včetně výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj uchazeč  

  zapsán - neověřené kopie. Podrobná prováděcí dokumentace. 

- obchodní název, 

- gramáž plachtoviny, systém zavěšení plachet, 

- použité kování, spojovací materiál a nátěrové hmoty. 

 

6. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se 

započtením veškerých nákladů a to včetně dopravy do areálu zadavatele (viz bod 1), uvedení 

stroje do provozu, zaškolení obsluhy, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou 

dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

Nabídková cena bude zpracována v členění:   

- cena celkem bez DPH, 

- DPH  

- cena celkem vč. DPH. 

 

7. Platební podmínky:  

Platba po předání zboží na základě faktury se splatností 14 dní.  

 

8. Lhůta pro podání nabídky: 

Termín pro podání nabídky je stanoven do 26. 5. 2023. 

 

9. Způsob podávání nabídek: 

Nabídky se podávají v písemné formě osobně nebo doporučeně poštou, v uzavřených 

obálkách označených "Výběrové řízení – Prodejní stánky Městské kulturní středisko Třebíč - 

neotvírat" a jménem uchazeče. Obálky musí být na uzavření opatřeny razítkem, případně 

podpisem uchazeče. 

Nabídky musí být do skončení lhůty pro podání nabídek doručeny zadavateli – poštou 

doporučeně na adresu Městské kulturní středisko Třebíč, Karlovo nám. 58/47, 674 01 Třebíč 

nebo osobně do kanceláře organizace v pracovních dnech od 8.00 do 14.30 hodin. 

 

10. Kritéria hodnocení nabídek: 

Vyhodnocení nabídek provede hodnotící komise.  

Nejdůležitějším hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena včetně DPH. 

 

11. Další podmínky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, případně zrušit celé výběrového řízení. Změna bude 

oznámena stejným způsobem jako tato výzva. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít 

smlouvu s žádným zájemcem a nevracet podané nabídky. 

 

 

V řízení o výběru této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje podle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. 

 

Přílohy k výzvě podávání nabídek: 

Příloha č. 1 - Projektová dokumentace 

Příloha č. 2 - Návrh smlouvy obchodní podmínky 

Příloha č. 3 - Soupisy prací, dodávek a služeb 


